
STOK Emballage

 

 

Erik Stoks Allé 4

5550  Langeskov

16427284

 
 
 
 
 
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 1

1 time27-05-2025

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter for
markedsføring af FKM herunder virksomhedens aktiviteter for
Import og samhandel.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
sikring af at importerede produkter af FKM fra 3 land som
rejeposer lever op til artikel 3 i forordning 1935/2004.
Virksomheden anvender 3. parts certificering, internt
baggrundsdokumentation i form af spørgeundersøglese til
leverandører, indhentning af migrationsrapporter fra
levenradøren af importerede FKM samt virksomheden selv for
udarbejdet en analyserapport på total migration af rejeposerne
som bliver importeret fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret baggrundsdokumentation for import af rejeposer
fra 3. land, herunder testresultater, identitet, specifikationer
for anvendelses: om fødevareart, tid, temperatur,
migrationstest OM2 ved 10 dage ved 40 grader. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer og styring af sporbarhed et trin frem og et trin
tilbage.


